C O N T E N T S
적용 에어 컴프레서: 75, 90, 120, 150, 190, 240, 300, 380, 450, 710, 960kW용
■조질·조압 기기/메인 라인 유닛/냉동식 에어 드라이어
개요
특장
에너지 절약·환경 문제에 최신 장비로
대응하는 대형~초대형 냉동식 에어 드
라이어입니다.

1760
GT9000(D) Series
형번 표시 방법
형번 표시 방법(공랭식)
B  옵션(주1)
A  용량 구분
 형번 선정 시 주의사항
주1: 옵션은 알파벳순으로 정렬하여 지시해 주십시오.
주2:  C 항의 전압은 표준품의 경우에도 반드시 지시해 주십시오.
예) GT9090D-AC200V
주3: 옵션 H3은 합판 포장입니다.
주4:  취급 설명서 및 명판은 일본어와 영어가 함께 기재되어 있습니다. 단, 내압 증명
서(GT9240 이상)는 일본어만 제공됩니다. 영문이 필요한 경우에는 별도로 문의
해 주십시오.
주5: 완성품 사진이 필요한 경우에는 별도로 문의해 주십시오.
주6: 본체 패널의 색상을 지정할 경우에는 별도로 문의해 주십시오.
AC380VGT9 075D G 기호 내용
A  용량 구분
075D 75kW
090D 90kW
120D 120kW
150D 150kW
190D 190kW
240 240kW
300 300kW
380 380kW
450 450kW
B  옵션
기호 없음 표준품
G 이전압 대응
H2 SUS 명판
H3 간이 수출 포장(주3)
N1 구리관 녹막이 도장
Q1 드레인 배관 우측(GT9075D~GT9190D 한정)
C  전압
AC200V
AC220V(60Hz 한정 표준)
AC230V
AC240V
AC380V
AC400V
AC415V
AC440V
AC480V
C  전압(주2)
F.R.L
F·R

배출기 외
권말
형번 표시 방법(수랭식)
B  옵션(주1)
A  용량 구분
 형번 선정 시 주의사항
주1: 옵션은 알파벳순으로 정렬하여 지시해 주십시오.
주2:  C 항의 전압은 표준품의 경우에도 반드시 지시해 주십시오.
예) GT9090WD-AC200V
주3: 옵션 H3은 합판 포장입니다.
주4:  취급 설명서 및 명판은 일본어와 영어가 함께 기재되어 있습니다. 단, 내압 증명서(GT9240W
이상)는 일본어만 제공됩니다. 영문이 필요한 경우에는 별도로 문의해 주십시오.
주5: 완성품 사진이 필요한 경우에는 별도로 문의해 주십시오.
주6: 본체 패널의 색상을 지정할 경우에는 별도로 문의해 주십시오.
AC380VGT9 075WD G
기호 내용
A  용량 구분
075WD 75kW
090WD 90kW
120WD 120kW
150WD 150kW
190WD 190kW
240W 240kW
300W 300kW
380W 380kW
450W 450kW
B  옵션
기호 없음 표준품
G 이전압 대응
H2 SUS 명판
H3 간이 수출 포장(주3)
N1 구리관 녹막이 도장
Q1 드레인 배관 우측(GT9075WD~GT9190WD 한정)
C  전압
AC200V
AC220V(60Hz 한정 표준)
AC230V
AC240V
AC380V
AC400V
AC415V
AC440V
AC480V
C  전압(주2)
GT9000W(D) Series
형번 표시 방법

권말
1776
형번 표시 방법(인버터 제어 수랭식)
B  옵션(주1)
A  용량 구분
 형번 선정 시 주의사항
주1: 옵션은 알파벳순으로 정렬하여 지시해 주십시오.
주2:  C 항의 전압은 표준품의 경우에도 반드시 지시해 주십시오.
예) GT9710WV2-AC200V
주3: 옵션 H3은 합판 포장입니다.
주4:  취급 설명서 및 명판은 일본어와 영어가 함께 기재되어 있습니
다. 단, 내압 증명서는 일본어만 제공됩니다. 영문이 필요한 경우
에는 별도로 문의해 주십시오.
주5: 완성품 사진이 필요한 경우에는 별도로 문의해 주십시오.
주6: 본체 패널의 색상을 지정할 경우에는 별도로 문의해 주십시오.
AC380VGT9 WV2710 G
기호 내용
A  용량 구분
710 710kW
960 960kW
B  옵션
기호 없음 표준품
G 이전압 대응
H2 SUS 명판
H3 간이 수출 포장
N1 구리관 녹막이 도장
C  전압
AC200V
AC220V(60Hz 한정 표준)
AC230V
AC240V
AC380V
AC400V
AC415V
AC440V
AC480V
C  전압(주2)
기종 선정 방법
①온도 보정 계수